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J.J. Koskela Ky / Jukka Koskela on toimittanut 14.6.2024 maa-
aineslain (555/1981) ja ympäristönsuojelulain (527/2014) 
yhteiskäsittelylupahakemuksen Siikalatvan kunnan teknisen 
lautakunnan lupajaostolle koskien soran ottotoimintaa ja 
murskausta. Hakemusta on pyynnöstä täydennetty 17.6., 18.6. ja 
19.6.2024. Lupaa toiminnan aloittamiselle haetaan päätöspäivästä 
lukien muutoksenhausta huolimatta. 
 
Lupahakemus koskee Siikalatvalla Raahentien varressa sijaitsevaa 
kiinteistöä Karppikangas 791-420-19-27. Kiinteistön omistaa Koskela 
Jukka. Suunniteltu alue sijaitsee Siikalatvan kunnan Pulkkilan 
kylässä n. 6 km Pulkkilan keskustasta länteen ja Raahentien (tie 88) 
varressa eteläpuolella tien keskilinjasta noin 50 metrin päässä. 
Ottamisalueelle johtaa olemassa oleva tieliittymä. 
 
Haettu ottamisaika on 10 vuotta. Lupaa haetaan yhteensä 10 000  
k-m3 ottomäärälle. Uuden ottamisalueen pinta-ala on 2,0 ha ja koko 
ottamisalue vanha mukaan lukien on 3,72 ha. Koko suunnitelma-
alueen pinta-ala oheistoimintoineen on hakijan ilmoituksen mukaan 
4,8 ha. 
 
Alueella suoritetaan kivien murskaamista arkisin klo 08.00-16.00  
välisenä aikana. Kiviainesta tuodaan murskattavaksi myös muilta 
maa-ainesmontuilta. Pölyhaittoja ehkäistään tarvittaessa kastelulla. 
 
Ottamisalue ei sijaitse pohjavesialueella eikä sen välittömässä 
läheisyydessä ole luonnonsuojelualueita. Lähin luonnonsuojelualue 
sijaitsee Koiranevan läheisyydessä ottamisalueesta noin 4,2 km 
länteen/ lounaaseen. Lähin pohjavesialue, Launolankangas sijaitsee 
Raahentien varressa noin kilometrin päässä ottamisalueesta 
Kaakkoon /Pulkkilan kylän suuntaan. Toinen pohjavesialue sijaitsee 
ottamisalueesta noin 1,8 kilometrin päässä etelän suuntaan. Alin 
ottamistaso on +88.5 (n.2000). Soran ottamista ei uloteta pohja-
vesipinnan alapuolelle, pintamaata jätetään vähintään metrin 
paksuinen rikkomaton kerros. Pohjaveden korkotaso on hakemuk-
sen mukaan keskimäärin +87.5 (N2000). 
 
Ottamisalueella ei varastoida poltto- ja voiteluaineita. Kaivutoimin-
nassa käytettäviä koneita säilytetään, huolletaan ja tankataan 
muualla. 
 

Esittelijä: Ympäristötarkastaja Taina Raudaskoski 
 

Päätösehdotus: Teknisen lautakunnan lupajaosto päättää myöntää hakemuksen 
mukaisen maa-ainesluvan. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 



 


